Государственное бюджетное профессиональное образовательное

 учреждение Ленинградской области

«Бегуницкий агротехнологический техникум»

ПРИКАЗ

16 августа 2023 г.

 д. Бегуницы                                                                                                                                               № 108-к

ПО ЛИЧНОМУ СОСТАВУ

(учебная часть)

О зачислении в число студентов ГБПОУ ЛО «Бегуницкий

агротехнологический техникум» на 1 курс (бюджетная основа)

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ ЛО «Бегуницкий агротехнологический техникум»,

на основании решения Приемной комиссии от 16.08.2023 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 года в число студентов 1-го курса очной формы обучения за счёт средств

областного бюджета Ленинградской области с освоением основной профессиональной образовательной

программы среднего профессионального образования по направлению подготовки специалистов

среднего звена:

1.1. 35.02.16 «ЭКСПЛУАТАЦИЯ И РЕМОНТ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ ТЕХНИКИ И

ОБОРУДОВАНИЯ»

(срок обучения - 3 года 10 месяцев)

Группа № 11

№ п/п ФИО

1.  Бабарыков Даниил Дмитриевич

2.  Беленко Никита Сергеевич

3.  Быняев Андрей Арсеньевич

4.  Валов Иван Алексеевич

5.  Владимиров Максим Юрьевич

6.  Громов Кирилл Дмитриевич

7.  Дмитриев Даниил Сергеевич

8.  Дорофеев Владимир Максимович

9.  Емельянов Николай Николаевич

10.  Захаров Игорь Вячеславович

11.  Иванов Андрей Алексеевич

12.  Константинов Егор Станиславович

13.  Курчанов Валентин Денисович

14.  Михайлов Дмитрий Павлович

15.  Михайлов Степан Андреевич

16.  Романов Лев Борисович

17.  Сатышев Денис Александрович

18.  Селиванов Александр Максимович

19.  Сергеев Кирилл Андреевич

20.  Смирнов Дмитрий Денисович

21.  Степченко Степан Александрович

22.  Таширев Степан Денисович

23.  Шахонин Михаил Игоревич

24.  Шнюков Артём Николаевич

25.  Якушев Алексей Михайлович

1.2. 35.02.08 «ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКИЕ СИСТЕМЫ В АГРОПРОМЫШЛЕННОМ КОМПЛЕКСЕ

(АПК)»

(срок обучения - 2 года 10 месяцев)

Группа № 12

№ п/п ФИО

1.  Андреева Александра Сергеевна

2.  Боцорога Евгений Николаевич

3.  Винников Валерий Игоревич

4.  Габдрахимов Виктор Сергеевич

5.  Гараев Джалил Шахин оглы

6.  Гусев Виталий Алексеевич

7.  Дворяченко Георгий Александрович

8.  Евсеев Григорий Алексеевич

9.  Кулепов Эльдар Фаррухович

10.  Ледник Дмитрий Алексеевич

11.  Линьков Данила Дмитриевич

12.  Михеев Александр Станиславович

13.  Никулышев Илья Станиславович

14.  Новиков Денис Петрович

15.  Павлов Антон Александрович

16.  Селянина Анастасия Алексеевна

17.  Семешко Дарья Васильевна

18.  Супаков Леонид Дмитриевич

19.  Тарасова Лилия Кирилловна

20.  Трифанова Владислава Игоревна

21.  Файзуллин Никита Спартакович

22.  Федоренко Тимофей Евгеньевич

23.  Чернов Дмитрий Александрович

1.3. 38.02.01 «ЭКОНОМИКА И БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ (ПО ОТРАСЛЯМ)»

(срок обучения - 2 года 10 месяцев)

Группа № 16

№ п/п ФИО

1.  Агеева Елена Александровна

2.  Афанасьева Алевтина Алексеевна

3.  Большакова Надежда Евгеньевна

4.  Бородина Варвара Владимировна

5.  Волкова Светлана Андреевна

6.  Воронина Алиса Максимовна

7.  Дубина Татьяна Валерьевна

8.  Ершова Александра Владимировна

9.  Жебелев Сергей Александрович

10.  Жукова Ева Сергеевна

11.  Кругликова Софья Ивановна

12.  Лапкина Злата Игоревна

13.  Лучникова Маргарита Павловна

14.  Масалёва Елена Александровна

15.  Матвеева Маргарита Ильинична

16.  Петрова Анастасия Ивановна

17.  Садовина Виктория Андреевна

18.  Топорина Любовь Александровна

19.  Хрусталева Дарья Николаевна

20.  Цыгалова Алина Алексеевна

21.  Чичаева Анна Сергеевна

22.  Юнаков Даниил Александрович

23.  Якубов Рустам Исламович

1.4. 44.02.06 «ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБУЧЕНИЕ (ПО ОТРАСЛЯМ)»

(срок обучения - 4 года 10 месяцев)

Группа № 14.11

№ п/п ФИО

1.  Костиков Владислав Александрович

2.  Кузьмина Есения Олеговна

3.  Лебедев Александр Викторович

4.  Николаева София Сергеевна

5.  Пархомчик Дарья Валерьевна

6.  Петров Владислав Максимович

7.  Соколов Николай Максимович

8.  Школин Георгий Николаевич

2. Зачислить с 01.09.2023 года в число студентов 1-го курса очной формы обучения за счёт средств

областного бюджета Ленинградской области с освоением основной профессиональной образовательной

программы среднего профессионального образования по направлению подготовки квалифицированных

рабочих и служащих:

2.1. 35.01.27 «МАСТЕР СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА»

(Срок обучения - 1 год 10 месяцев)

Группа 101

№ п/п ФИО

1.  Абдулхалимов Раджаб Абдулхалимович

2.  Анисенко Егор Андреевич

3.  Балбышев Глеб Эдуардович

4.  Васильев Иван Владимирович

5.  Виноградов Илья Александрович

6.  Галкин Александр Викторович

7.  Демиденко Арсен Вячеславович

8.  Загородний Даниил Юрьевич

9.  Иохим Иван Алексеевич

10.  Красовский Павел Вадимович

11.  Лакко Клим Михайлович

12.  Мишин Иван Владимирович

13.  Потапенко Иван Александрович

14.  Савинов Иван Андреевич

15.  Серов Даниил Владимирович

16.  Смоленцева Алина Александровна

17.  Топориков Михаил Сергеевич

18.  Фёдоров Максим Валерьевич

2.2. 15.01.05 «СВАРЩИК (РУЧНОЙ И ЧАСТИЧНО МЕХАНИЗИРОВАННОЙ СВАРКИ

(НАПЛАВКИ)»

(срок обучения - 1 год 10 месяцев)

Группа № 102

№ п/п ФИО

1.  Гвоздков Роман Валерьевич

2.  Григорьев Даниил Игоревич

3.  Ефимович Артём Алексеевич

4.  Завьялов Дмитрий Сергеевич

5.  Кобелев Глеб Викторович

6.  Ковалев Дмитрий Сергеевич

7.  Котов Никита Михайлович

8.  Кузьмин Егор Николаевич

9.  Кузьмин Захар Николаевич

10.  Мараев Илья Алексеевич

11.  Махно Владимир Иванович

12.  Миронов Сергей Сергеевич

13.  Овчинников Михаил Сергеевич

14.  Рябинин Илья Сергеевич

15.  Смирнов Евгений Александрович

16.  Соловьев Данила Дмитриевич

17.  Шитова Карина Евгеньевна

2.3.  23.01.17 «МАСТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ АВТОМОБИЛЕЙ»

(срок обучения - 1 год 10 месяцев)

Группа № 103

№ п/п ФИО

1.  Абдукаюмов Олимджон Бохиржонович

2.  Баймурзаев Алим Альбертович

3.  Белов Егор Алексеевич

4.  Белова Анастасия Владимировна

5.  Белозеров Никита Анатольевич

6.  Бирюлев Семен Александрович

7.  Васильев Николай Алексеевич

8.  Гуцу Тимур Михайлович

9.  Дубина Александр Валерьевич

10.  Ичанкин Андрей Максимович

11.  Кармацких Виктор Алексеевич

12.  Карпенко Максим Романович

13.  Кудряшова Любовь Валентиновна

14.  Кузнецов Артур Николаевич

15.  Мажара Никита Александрович

16.  Марков Андрей Максимович

17.  Матвеев Вячеслав Александрович

18.  Панкратьев Глеб Сергеевич

19.  Протопопов Артур Максимович

20.  Преображенский Алексей Владимирович

21.  Русаков Алексей Вадимович

22.  Сазонов Никита Витальевич

23.  Сакерина Полина Яковлевна

24.  Сапожников Николай Андреевич

25.  Яшков Артём Александрович

2.4. 43.01.09 «ПОВАР, КОНДИТЕР»

(Срок обучения - 3 года 10 месяцев)

Группа № 106

№ п/п ФИО

1.  Ахтулова Виктория Михайловна

2.  Бакулина Екатерина Вячеславовна

3.  Белова Эвелина Владиславовна

4.  Вачаев Сергей Викторович

5.  Вербицкая Русалина Александровна

6.  Герасимова Вероника Сергеевна

7.  Гущина Виктория Александровна

8.  Егорова Анастасия Александровна

9.  Ефимова Виктория Александровна

10.  Иванов Сергей Сергеевич

11.  Исакова Зоя Алексеевна

12.  Кириленко Вероника Сергеевна

13.  Кисилева Варвара Витальевна

14.  Куропаткина Милена Алексеевна

15.  Малахова Виктория Андреевна

16.  Нехорошева Светлана Витальевна

17.  Никифорова Виктория Викторовна

18.  Ольгамец Маргарита Алексеевна

19.  Петров Сергей Александрович

20.  Сенина Елизавета Владимировна

21.  Смирнов Андрей Сергеевич

22.  Смирнова Екатерина Сергеевна

23.  Соколов Илья Игоревич

24.  Чукалин Роман Витальевич

25.  Шевченко Светлана Евгеньевна

ОСНОВАНИЕ: личные заявления, оригиналы документов установленного образца об образовании.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                       Врио директора                                                       А.О. Фартальнова